trend sprzedaży nowych asortymentów oraz rosnącą rentowność, Zarząd uznał przyjęcie założenia kontynuacji
działalności jako zasadne. Aktywa  i  zobowiązania  wykazywane  zostały  w  sprawozdaniu  z  sytuacji  finansowej
przy  założeniu,  że  Spółka  będzie  mogła  uzyskać  korzyści ekonomiczne z aktywów i wypełnić zobowiązania w
toku normalnej działalności.

Sprzedaż telefonów komórkowych oraz elektroniki użytkowej podlega wahaniom sezonowym. Wyższe przychody
i zyski operacyjne są zazwyczaj osiągane w drugiej połowie roku. Szczyt sprzedaży przypada na miesiące
czwartego kwartału.

Spółka od 31 grudnia 2022 dokonała zmiany prezentacji danych dotyczących zaliczek na dostawy -  przesunięcia
kwot składających się na zaliczki na zakup towarów do pozycji „Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności krótkoterminowe”.

Poniżej przedstawiono wpływ powyższych korekt prezentacyjnych na dane porównawcze na dzień 30 czerwca 2022
roku:

Zapasy
Dane opublikowane

30  czerwca 2022
zmiana

Dane przekształcone
30 czerwca 2022

Towary i materiały (według cen nabycia)  50 707  50 707

Odpis aktualizujący wartość towarów 200  200

Produkty i produkcja w toku

Zaliczki na dostawy 6 808 - 6 808 0

Odpis aktualizujący wartość zaliczek 328 -328 0

Razem 56 987 -6 480 50 507

Dane opublikowane 30
czerwca 2022

zmiana
Dane
przekształcone 30
czerwca 2022

Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek powiązanych  6 643  6 643

Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek pozostałych 11 751  11 751

Należności z tytułu dostaw i usług razem 18 394  18 394

Zaliczki zapłacone do jednostek pozostałych  6 808 6 808

Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 816  816

Należności z tytułu podatku vat

Pozostałe należności od jednostek powiązanych

Pozostałe należności od jednostek pozostałych 261  261

Razem należności netto 19 471 6 808 26 279

Odpis aktualizujący należności  330 328 658

Razem należności brutto 19 801 7 136 26 937

15

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe  MAXCOM S.A. za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2023 roku (w tys.

PLN)

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce istotne zdarzenia, o których mowa
w niniejszym punkcie.

W ocenie Zarządu MAXCOM SA w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiły istotne zmiany sytuacji
gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które miałyby istotny wpływ na wartość godziwą aktywów
finansowych i zobowiązań  finansowych prezentowanych w sprawozdaniu Spółki .

Zarząd monitoruje oddzielnie wyniki operacyjne segmentów w celu podejmowania decyzji dotyczących alokacji